
2021/82560/FNBrno - 15.2.2- Va/Ed 
             1 /3 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

INVESTIČÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

   
 
 
 
 
 
Naše zn.:  2021/82560/FNBrno – 15.2.2. – Va/Ed 
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 18. května 2020 
 
 

Zadavatel: 
 

 

Fakultní nemocnice Brno 
se sídlem Jihlavská 20, 625 00 Brno, IČ: 65269705 

 

 
Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 

Národního elektronického nástroje (NEN) 
 
 
 

1. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
 
Předmětem plnění je zajištění organizace kurzu k získání řidičského oprávnění skupiny „C“ a vstupního 
profesního školení řidičů pro 5 zaměstnanců Fakultní nemocnice Brno. 
 
Veřejná zakázka je rozdělena do 2 částí. Dodavatel je oprávněn podat nabídku do jedné nebo obou 
částí veřejné zakázky. Veškeré podmínky uvedené v této výzvě se vztahují na všechny části, pokud 
není ve výzvě k podání nabídky stanoveno jinak. 
 
 

 Název části Počet zaměstnanců 

Část č. 1 Kurz k získání řidičského oprávnění skupiny „C“ 5 

Část č. 2 Vstupní profesní školení řidičů 5 

 
 

2. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
 Doba plnění 

 zadavatel požaduje zahájení plnění (kurzu i školení) nejpozději následující měsíc po podepsání 
smlouvy 

 maximální doba trvání plnění (kurzu i školení) jsou 3 měsíce 
 
 Platební podmínky 

 splatnost faktury bude stanovena na 60 dnů od vystavení faktury. Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění bude shodné s datem zahájení plnění (kurzu nebo školení).     

 
 Místo plnění 

 Brno 



2021/82560/FNBrno - 15.2.2- Va/Ed 
             2 /3 

3. OBECNÉ PODMÍNKY ZADAVATELE 
 
Součástí nabídky musí být: 

 Doklady k prokázání kvalifikace: 
o doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu plnění veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění. 

o výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán (kopie dokladu ne staršího než 3 měsíce ke dni podání nabídky) 

o pro část č. 2 akreditaci školení řidičů s profesní způsobilostí dle zákona č. 247/2000 Sb. 
pro školící středisko 

 

 vlastní nabídka 

 v případě, že nabídková cena uchazeče překročí částku 100.000,- Kč vč. DPH, je 

uchazeč povinen doložit ve své nabídce také podepsaný návrh smlouvy  

 

 

4. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Nabídková cena bude uvedena v systému NEN za celý předmět plnění dle specifikace pro každou část 
veřejné zakázky zvlášť. Cena bude zpracována bez DPH, včetně DPH, s vyčíslením DPH zvlášť a 
bude zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací kurzů včetně všech nákladů na závěrečnou 
zkoušku. 
 
 
5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která je stanovena nejnižší nabídkovou 
cenou včetně DPH dle bodu č. 4 pro každou část veřejné zakázky zvlášť. 
 
 
6. PODMÍNKY PRO PLNĚNÍ 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána elektronicky prostřednictvím Národního 
elektronického nástroje na adrese https://nen.nipez.cz/ pod názvem veřejné zakázky malého rozsahu 
„Kurz řízení vozidel – část č. …“. 
 
 
7. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
 

V případě, že některý z uchazečů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám 
veřejné zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN) 
https://nen.nipez.cz/ . Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen 
podat zadavateli nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel 
odešle dodavateli odpověď na jeho žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního pracovního dne 
předcházejícího poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může poskytnout dodavatelům 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, 
včetně přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i všem ostatním zájemcům 
prostřednictvím NEN. 
 

 
 
8. TERMÍN PODÁNÍ NABÍDKY 
 
2. 6. 2021 do 11:00 hod 

https://nen.nipez.cz/
https://nen.nipez.cz/


2021/82560/FNBrno - 15.2.2- Va/Ed 
             3 /3 

 
 
 
9. ZADAVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO 
 
Zrušit výběrové řízení v kterékoliv fázi, až do uzavření smluvního vztahu s vítězným uchazečem. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
 
 
Vyřizuje: Kateřina Edesová, tel. 532 232 782    


		2021-05-21T14:28:38+0200
	Lenka Vamberská




